v.

**Floria Cioloca**
preș. com. par.

În virtutea decisului consistorial dtdo 2 Decembrie 1905 Nr. 3418 E se scrie licitațiune minuendă pentru îngădirea curții bisericii din Rugi, protopresbiteratul Caransebeșului, cu prețul de esclamare 1999 cor. 70 fil. Licitațiunea se va ține în 19 Martie (1 Aprilie) 1906 la 11 oare din zi.

Reflectanții vor avea a depune înainte de licitațiune 10% vadiu.

Se admit numai reflectanții esperti, promți și cinstiți. Planul și specificatiunea de spese și măsuri se pot vedea la oficiul parohial.

Rugi în (8 Martie) 23 Februarie 1906.

*Comitetul parohial.*